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SURAT TUGAS
No. 7450/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : SURYANI, S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 7450 /
NIDN / NIDK : 0326068801
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. HALIM PERDANAKUSUMAH RT 04/01
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 IND113 Statistik 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Statistik 1 (3 sks) Ruang : CR.A 409
Kode : IND113 Kelas : CR001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Teknik Industri Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Kamis

28-3-24
13:00-
15:29

KP Pertemuan 1 tanggal 21 Maret 2024, Dosen
keperluan pribadi

Kamis
28-3-24

13:00-
15:29

KP Pertemuan 1 tanggal 21 Maret 2024, Dosen
keperluan pribadi Lancar 19

2
Kamis

28-3-24
10:00-
12:30 Metode penyajian data

Kamis
28-3-24

10:00-
12:30 Metode penyajian data Lancar 19

3
Kamis

25-4-24
13:00-
15:30

KP Pertemuan 1 tanggal04-04 april 2024, Dosen
keperluan pribadi

Kamis
25-4-24

13:00-
15:30

KP Pertemuan 1 tanggal04-04 april 2024, Dosen
keperluan pribadi Lancar 20

4
Kamis

25-4-24
10:00-
12:30

Konsep dasar probabilitas (Part I): a. Ruang sample
dan kejadian b. Permutasi, kombinasi c. Probabilitas
kejadian

Kamis
25-4-24

10:00-
12:30

Konsep dasar probabilitas (Part I): a. Ruang sample
dan kejadian b. Permutasi, kombinasi c. Probabilitas
kejadian

Lancar 20

5
Kamis
2-5-24

10:00-
12:30

Konsep dasar probabilitas (PArt 2): a. Teroema aditif b.
Probabilitas bersyarat c. Kejadian independen, teorema
multiplikatif d. Bayes theorem

Kamis
2-5-24

10:00-
12:30

Konsep dasar probabilitas (PArt 2): a. Teroema aditif b.
Probabilitas bersyarat c. Kejadian independen, teorema
multiplikatif d. Bayes theorem

Lancar 20

6
Kamis

16-5-24
13:00-
15:30 Kuliah pengganti pert 6, tgl 09-05-2024 (Libur Nasional)

Kamis
16-5-24

13:00-
15:30 Kuliah pengganti pert 6, tgl 09-05-2024 (Libur Nasional) Lancar 20

7
Kamis

16-5-24
10:00-
12:30 Konsep distribusi probabilitas kontinu

Kamis
16-5-24

10:00-
12:30 Konsep distribusi probabilitas kontinu Lancar 20
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Statistik 1 (3 sks) Ruang : CR.A 409
Kode : IND113 Kelas : CR001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Prodi : Teknik Industri Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Kamis
6-6-24

10:00-
12:30

Ekspektasi matematis: a. rata-rata random variable b.
variansi random variable

Kamis
6-6-24

10:00-
12:30

Ekspektasi matematis: a. rata-rata random variable b.
variansi random variable Lancar 20

9
Kamis

13-6-24
10:00-
12:30

Ekspektasi matematis (PArt 2): a. rata-rata pada
kombinasi linear random variable b. variansi pada
kombinasi linear random variable c. teorema Chebysev

Kamis
13-6-24

10:00-
12:30

Ekspektasi matematis (PArt 2): a. rata-rata pada
kombinasi linear random variable b. variansi pada
kombinasi linear random variable c. teorema Chebysev

Lancar 18

10
Kamis

27-6-24
13:00-
15:30

kukliah penggganti pert10 tgl-20-06-2024 ( urusan
kmpus)

Kamis
27-6-24

13:00-
15:30

kukliah penggganti pert10 tgl-20-06-2024 ( urusan
kmpus) Lancar 20

11
Kamis

27-6-24
10:00-
12:30

Distribusi probabilitas diskrit (part 2): a. Binomial
negative b. Geometrik c. Poison

Kamis
27-6-24

10:00-
12:30

Distribusi probabilitas diskrit (part 2): a. Binomial
negative b. Geometrik c. Poison Lancar 20

12
Kamis
4-7-24

10:00-
12:30 Distribusi probabilitas kontinu (distribusi normal)

Kamis
4-7-24

10:00-
12:30 Distribusi probabilitas kontinu (distribusi normal) Lancar 20

13
Kamis

11-7-24
10:00-
12:30

Distribusi probabilitas kontinu (part 2): a. Uniform, b.
Gamma, dan c. Eksponensial.

Kamis
11-7-24

10:00-
12:30

Distribusi probabilitas kontinu (part 2): a. Uniform, b.
Gamma, dan c. Eksponensial. Lancar 18

14
Rabu

24-7-24
10:00-
12:30

kuliah pengganti pert 14 tgl-18-07-2024 ( urusan pribadi
)

Rabu
24-7-24

10:00-
12:30

kuliah pengganti pert 14 tgl-18-07-2024 ( urusan pribadi
) Lancar 20
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Statistik 1 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si (7450)
Kode MK dan Seksi : IND113 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 12:30 (CR.A 409)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

28
Mar

28
Mar

25
Apr

25
Apr

02
Mei

16
Mei

16
Mei

06
Jun

13
Jun

27
Jun

27
Jun

04
Jul

11
Jul

24
Jul

1. REZA ADZIKRA RIJAL 20230201003 H H H H H H H H H H H H H H

2. TITA MUSTIKA SARI 20230201005 H H H H H H H H A H H H A H

3. GITA KENCANA SARI 20230201006 H H H H H H H H H H H H A H

4. RIDWAN HABIB WALIYUDIN 20230201007 H H H H H H H H H H H H H H

5. OCTAVIAN ARI RAMADHAN 20230201008 H H H H H H H H H H H H H H

6. VICO ARTETA 20230201009 H H H H H H H H H H H H H H

7. ANINDYA KIKAN ADISTY 20230201012 H H H H H H H H H H H H H H

8. SAMUEL SAHAT HASIHOLAN LUMBAN GAOL 20230201013 H H H H H H H H H H H H H H

9. ISMUL MUBARAH 20230201015 H H H H H H H H H H H H H H

10. ANNISATUL FITRIAH 20230201017 H H H H H H H H H H H H H H

11. MUHAMAD FIKRI SAPUTRA 20230201020 H H H H H H H H A H H H H H

12. ALANSYAH MAULANA WICAKSONO 20230201023 A A H H H H H H H H H H H H

13. RAFII RAIHAN SAPUTRA 20230201027 H H H H H H H H H H H H H H

14. MAYLA RAHMAH 20230201033 H H H H H H H H H H H H H H

15. YEHEZKIEL LAHEMA 20230201045 H H H H H H H H H H H H H H

16. STEFANY KARUNIA WIJAYA 20230201048 H H H H H H H H H H H H H H

17. BERYL RAHMAT MEDIA 20230201060 H H H H H H H H H H H H H H

18. YAYUK FEBRIYANI 20230201061 H H H H H H H H H H H H H H

19. CHALCYA KIRANA AGUSTIAN CASYA 20230201109 H H H H H H H H H H H H H H

20. MUHAMMAD RAIHAN RIZKI AVIANA 20230201208 H H H H H H H H A H H H H H

21. NAILA MUFIDAH 210209501007 A A A A A A A A A A A A A A



9/5/24, 10:43 AM Laporan Absensi Kuliah

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi 2/2



9/5/24, 10:43 AM Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Pilih Bahasa  ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS TEKNIK
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : IND113 Kelas : CR001 Dosen : SURYANI , S.Si, M.Si
Matakuliah : Statistik 1  
Prodi : Teknik Industri  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi

tugas
dan
kuis

UTS UAS
NA

Nilai Akhir

10 % 30 % 30 % 30 % Angka Huruf
1 20230201003 Reza Adzikra Rijal 100 67 85 63 74,5 3,30 B+
2 20230201005 Tita Mustika Sari 85,71 69 92 68 77,27 3,70 A-
3 20230201006 Gita Kencana Sari 92,86 64 80 68 72,89 3,00 B
4 20230201007 Ridwan Habib Waliyudin 100 78 90 68 80,8 4,00 A
5 20230201008 Octavian Ari Ramadhan 100 64 93 68 77,5 3,70 A-
6 20230201009 Vico Arteta 100 69 95 64 78,4 3,70 A-
7 20230201012 Anindya Kikan Adisty 100 73 85 79 81,1 4,00 A
8 20230201013 Samuel Sahat Hasiholan Lumban Gaol 100 58 72 63 67,9 2,70 B-
9 20230201015 Ismul Mubarah 100 69 84 68 76,3 3,30 B+

10 20230201017 Annisatul Fitriah 100 61 84 61 71,8 3,00 B
11 20230201020 Muhamad Fikri Saputra 92,86 68 72 30 60,29 2,00 C
12 20230201023 Alansyah Maulana Wicaksono 85,71 72 78 35 64,07 2,30 C+
13 20230201027 Rafii Raihan Saputra 100 72 80 68 76 3,30 B+
14 20230201033 Mayla Rahmah 100 95 85 83 88,9 4,00 A
15 20230201045 Yehezkiel Lahema 100 77 75 64 74,8 3,30 B+
16 20230201048 Stefany Karunia Wijaya 100 76 62 70 72,4 3,00 B
17 20230201060 Beryl Rahmat Media 100 67 65 60 67,6 2,70 B-
18 20230201061 Yayuk Febriyani 100 73 85 81 81,7 4,00 A
19 20230201109 Chalcya Kirana Agustian Casya 100 79 85 81 83,5 4,00 A
20 20230201208 Muhammad Raihan Rizki Aviana 92,86 63 90 63 74,09 3,30 B+
21 210209501007 Naila Mufidah 14,29 1,43 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. ARIEF SUWANDI , ST, MT SURYANI , S.Si, M.Si
NIP. 211080436 NIP. 7450

Suryani
5 September 2024
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